

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 18/2018

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov a doplnkov na realizáciu diela
„SOŠ pre ŽSPI v Kremnici - zníženie energetickej náročnosti verejných budov 02“

Čl. I Zmluvné strany

1. Objednávateľ :

Obchodné meno: **Stredná odborná škola pre žiakov so sluchovým postihnutím internátna**
Sídlo: **Kutnohorská 675/20, 967 01 Kremnica**
Štatutárny orgán: **Ing. Jozef Ličko, riaditeľ školy**
Bankové spojenie: **Štátna pokladňa**
Číslo účtu: **7000107328/8180**
IBAN: **SK488180 0000 0070 0010 7328**
IČO: **00163082**
DIČ: **2020534593**

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

PUR – STAV KB, s.r.o.
Sídlo : 962 21 Lieskovec 616
Zastúpený: Pavol Kvasna - konateľ
Zápis v OR/ZR: Okresného súdu B. Bystrica, odd.: Sro, vl. č. 2234/S
Štatutárny zástupca : Pavol Kvasna - konateľ
Bankové spojenie : VÚB a.s. Zvolen
Číslo účtu : 868144412/0200
IBAN: SK65 0200 0000 0008 6814 4412
BIC: SUBASKBX
IČO : 31616089
DIČ : 2020461289
IČ DPH : SK2020461289

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej aj ako „zmluvné strany“)

Čl. II Predmet dodatku

Podkladom pre uzatvorenie tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 18/2018 je rekapitulácia objektov stavby na zmeny v rozmeroch otvorových konštrukcií a na zmeny typu použitých rekuperačných jednotiek vyplývajúce zo skutočného zamerania otvorových konštrukcií a situácie na trhu s rekuperačnými jednotkami súvisiace s realizáciou projektu „SOŠ pre ŽSPI v Kremnici - zníženie energetickej náročnosti verejných budov“, ktoré neboli správne obsiahnuté v pôvodnom ponukovom rozpočte a boli zistené počas realizácie stavby.

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s čl. X, bod 6 Zmluvy o dielo na nasledovných zmenách Zmluvy o dielo č. 18/2018 zo dňa 28.09.2018:

Predmetom zmeny je úprava

Prílohy č. 1 – Cenová špecifikácia prác a dodávok zhotoviteľa vid'. prílohy dodatku č. 1.

III.

Závěrečné ustanovenia

- Ostatné články, body a ustanovenia tejto Zmluvy o dielo č. 18/2018 ostávajú nezmenené.
- Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami oboch strán a účinnosť nasledujúci deň po jeho zverejnení v zmysle platnej legislatívy.
- Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo je vypracovaný v troch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ.
- Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že si tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo pred jeho podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali. Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo bol uzavretý po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok.

Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je príloha :

Príloha č.1 – Cenová špecifikácia prác a dodávok zhotoviteľa – rekapitulácia objektov stavby (vybrané položky, ktorých sa dodatok týka)

V Kremnici, dňa ...*23.8.2019*.....

V Lieskovci, dňa ...*23.8.2019*.....

Stredná odborná škola pre žiakov
so sluchovým postihnutím internátna
Kutnohorská 675/20
967 01 KREMNICA

.....
Objednávateľ
Ing. Jozef Ličko - riaditeľ

PUR - STAV KB s.r.o.
962 21 Lieskovec 616
tel./fax: 0355/321 249
IČO: 41 616 449

.....
Zhotoviteľ - 4 -
Pavol Kvasna - konateľ spoločnosti

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SOŠ pre ŽSPI v Kremnici- zníženie energetickej náročnosti verejných budov

Objekt: SO-01 Budova SOŠ

Časť: Výmena otvorových konštrukcií

Zmena - Prípočet

Objednávateľ: SOŠ pre ŽSPI v Kremnici, Kutnohorská 675/20

Zhotoviteľ: PUR-STAV KB s.r.o., Lieskovec 616

Miesto. Kremnica

Spracoval:

Dátum: 29.01.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

118 927,25

766 Konštrukcie stolárske

79 380,70

45	6114100P01	Plastové okno O+OS, 3120x1670 mm päťkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 60 a 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	27,000	642,27	17 341,29
46	6114100P02	Plastové okno O+S, 2020x2100 mm štvorkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 60 a 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K, 1 ks - kuchyňa vrchné krídlo fix plastové výplň	ks	37,000	507,03	18 760,11
47	6114100P03	Plastové okno O+S, 2310x1670 mm štvorkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 60 a 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K, 1 ks - iné rozdelenie vnút. krídla!	ks	2,00	642,50	1 285,00
48	6114100P04	Plastové okno O+S, 2310x1870 mm štvorkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 60 a 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	6,00	668,00	4 008,00
49	6114100P05	Plastové okno O+S, 1900x2070 mm štvorkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 60 a 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	6,000	541,00	3 246,00
50	6114100P06	Plastové okno OS, 710x1230 mm, jednokrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 60 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	5,000	153,00	765,00
51	6114100P07	Plastové okno O+S, 1190x1670 mm trojkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 60 a 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	6,000	302,00	1 812,00
52	6114100P08	Plastové okno O+S, 2520x2070 mm štvorkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	2,000	607,00	1 214,00
53	6114100P09	Plastové okno O+S, 1600x1670 mm trojkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 60 a 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	3,000	420,00	1 260,00
54	6114100P10	Plastové okno O+S, 1000x2070 mm dvojkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	2,000	288,00	576,00
55	6114100P11	Plastové okno O+S, 1160x1670 mm trojkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	1,000	341,00	341,00
56	6114100P12	Plastové okno OS, 700x1200 mm, jednokrídlové, zasklené izolačným trojsklom, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	1,000	131,00	131,00
57	6114100P13	Plastové okno O+S, 700x2015 mm dvojkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	1,000	190,00	190,00
58	6114100P14	Plastové okno OS, 1000x640 mm, jednokrídlové, zasklené izolačným trojsklom, biele, Uokna=0,9W/m2K	ks	28,000	96,00	2 688,00
59	6114100P16	Plastové okno O+S, 1120x1900 mm trojkrídlové, zasklené izolačným trojsklom, rozširovacie profily 35 a 100 mm, biele, Uokna=0,9W/m2K, 1 ks - vrchné krídlo fix plastová výplň	ks	58,000	311,95	18 093,10
60	786694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 600 mm	m	306,370	7,58	2 322,28
61	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komórkové, B do 300mm biela	m	185,268	8,92	1 652,59
62	6119001000	Vnútorne parapetné dosky plastové komórkové, B do 400mm biela	m	34,835	13,34	464,70
63	6119001050	Vnútorne parapetné dosky plastové komórkové, B=450mm - 600 mm, biela	m	101,598	15,98	1 623,54
64	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela	pár	185,000	1,10	203,50

65	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	779,771	1,80	1 403,59
----	-----------	--	---	---------	------	----------

767

Konštrukcie doplnkové kovové

39 546,55

69	5534230z01	Presklená fasádna stena z lakovaných AL profilov 1850x8210 mm, okná pevné, otváracé, sklopné, izolačné trojsklo s bezpečnostným sklom hr.trojskla 40 mm, farba biela	ks	1,000	8 663,00	8 663,00
70	5534230z02	Presklená fasádna stena z lakovaných AL profilov 1800x3830 mm, okná pevné, otváracé, sklopné, izolačné trojsklo s bezpečnostným sklom hr.trojskla 40 mm, farba biela	ks	1,000	4 652,00	4 652,00
71	5534230z03	Vonkajšie dvere z lakovaných AL profilov 990x2150 mm vrátane rámu a rozš. profilu hr.160 mm, farba biela, izolačné bezpečnostné trojsklo matné, zámok bezpečnostný	ks	1,000	1 290,00	1 290,00
72	5534230z04	Vonkajšie dvere z lakovaných AL profilov 1350x2840 mm s nadsvetlíkom vrátane rámu a rozš. profilu hr.150 mm, farba biela, izolačné bezpečnostné trojsklo matné, zámok bezpečnostný	ks	1,000	1 710,00	1 710,00
73	5534230z05	Vonkajšie dvere z lakovaných AL profilov 2100x2100 mm, AL zárubeň biela, izolačné bezpečnostné trojsklo matné, zámok bezpečnostný	ks	1,000	2 225,00	2 225,00
74	5534230z06	Vonkajšie dvojkridlové dvere z lakovaných AL profilov 1530x2880 mm s nadsvetlíkom vrátane rámu, farba biela, izolačné bezpečnostné trojsklo matné, zámok bezpečnostný	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
75	5534230z07	Vonkajšia presklená stena z lakovaných AL profilov 4600x3440 mm s dvojkridlovými dverami 1650x2500 mm, farba biela, izolačné bezpečnostné dvojsklo, zámok bezpečnostný	ks	1,000	5 285,00	5 285,00
76	5534230z08	Vonkajšia presklená stena z lakovaných AL profilov 2700x2600 mm pevne zasklená, farba biela, izolačné bezpečnostné dvojsklo	ks	1,000	1 076,00	1 076,00
77	5534230z09	Vonkajšia presklená stena z lakovaných AL profilov 2700x2600 mm pevne zasklená s jednokridlovými dverami 1150x2100 mm, farba biela, izolačné bezpečnostné dvojsklo, obojstranné madlo, označenie skla pásmom	ks	1,000	1 805,00	1 805,00
78	5534230z10	Vnútorá presklená stena z lakovaných AL profilov 3920x2900 mm s jednokridlovými 1150x2100 a dvojkridlovými dverami 1650x2100mm, farba biela, izolačné bezpečnostné trojsklo, zámok bezpečnostný	ks	1,000	5 740,00	5 740,00
79	5534230z13	Zateplené dvojkridlové dvere z hliníkových lakovaných profilov plné 1570x2100 mm, s nadsvetlíkom 1570x850 mm s izolačným bezpečnostným trojsklom, zámok bezpečnostný	ks	1,000	2 160,00	2 160,00
80	5534230z14	Zateplené dvojkridlové dvere z hliníkových lakovaných profilov plné 1570x2100 mm, s nadsvetlíkom 1570x850 mm s izolačným bezpečnostným trojsklom, zámok bezpečnostný	ks	1,000	2 099,00	2 099,00
90	998767203	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	391,550	1,00	391,55

Celkom

118 927,25

- stavebného objektu SOŠ pri ŽSPI v Kremnici – zníženie energetickej náročnosti verejných budov

Zmena - Prípočet

Číslo položky	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v €	Náklady spolu v €		Hmotnosť v tonách	
						dodávka	montáž	jednotková	spolu
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11
	3								
		<u>REKAPITULÁCIA:</u>							
		VETRACIE JEDNOTKY S REKUPERÁCIOU	€			21 808,00	3 320,00		
						<u>25 128,00</u>			
		VETRACIE JEDNOTKY				25 128,00			

		VETRACIE JEDNOTKY S REKUPERÁCIOU							
		Budú inštalované do stien v hlavnej a vedľajšej budove typ Quantum HR 150 STD (60,00 m3)	ks	80	272,60	21808,00	3320,00		
		Montáž rekuperačných jednotiek Quantum HR 150 STD	ks	80	41,50				
		SPOLU:				<u>21808,00</u>	<u>3320,00</u>		